

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ลบ.ม.	35.000	636.45	22,275.75	1.3642	868.24	30,388.57
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	675.000	14.15	9,551.25	1.3642	19.30	13,029.81

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	561.000	414.79	232,697.19	1.3642	565.85	317,445.50
4	1.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	224.26	3,588.16	1.3642	305.93	4,894.96
5	1.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	53.34	5,334.00	1.3642	72.76	7,276.64
	2. งานก่อสร้างทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
6	2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	20.000	73.85	1,477.00	1.3642	100.74	2,014.92
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	20.000	14.15	283.00	1.3642	19.30	386.06
8	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.250	636.45	795.56	1.3642	868.24	1,085.30
9	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	20.000	414.79	8,295.80	1.3642	565.85	11,317.13

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 พฤศจิกายน 2566 14:49:28

หน้า 3 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	221.75	887.00	1.3642	302.51	1,210.04
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
11	3.1 งานร้อยสั๊กบ่อพัก คสล.เดิม	งาน	1.000	300.00	300.00	1.3642	409.26	409.26
	3.2 งานท่อ PVC ระบายน้ำทิ้ง							
12	3.2.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	3.500	49.27	172.44	1.3642	67.21	235.24
13	3.2.2	ลบ.ม.	3.150	376.31	1,185.37	1.3642	513.36	1,617.08
	งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น							
14	3.2.3 งานท่อ PVC แข็ง ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เมตร	60.000	249.53	14,971.80	1.3642	340.40	20,424.52
15	3.2.4 งานฝาครอบท่อ PVC หนา ขนาด 4"	อัน	30.000	77.75	2,332.50	1.3642	106.06	3,181.99
16	3.2.5 งานเจาะสั๊กบ่อพัก คสล.	บ่อ	15.000	300.00	4,500.00	1.3642	409.26	6,138.90
	3.3 งานซ่อมแซมทางเดินเท้า							
17	3.3.1 งานรื้อทางเดินเท้าเดิม พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	26.000	73.85	1,920.10	1.3642	100.74	2,619.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	3.3.2 งานทรายละเอียดปรับระดับ	ลบ.ม.	1.500	542.00	813.00	1.3642	739.39	1,109.09
19	3.3.3 งานแผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.30x0.30x0.06 ม.	ก้อน	289.000	32.50	9,392.50	1.3642	44.33	12,813.24
20	3.3.4 งานขอบคั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	ก้อน	3.000	208.00	624.00	1.3642	283.75	851.26
	4. งานไหล่ทาง							
21	4.1 งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	26.000	216.55	5,630.30	1.3642	295.41	7,680.85
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	5.1 งานวางท่อ คสล. (มอก.ชั้น3) ขนาด ศก.0.60 ม.							
22	5.1.1 งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	5.000	534.00	2,670.00	1.3642	728.48	3,642.41
23	5.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.000	2,077.60	10,388.00	1.3642	2,834.26	14,171.30
24	5.1.3 งานปูนคาคท่อ	ลบ.ม.	4.000	1,671.57	6,686.28	1.3642	2,280.35	9,121.42
	5.1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มตอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	5.1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5.2 งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	ม.	135.000	1,058.43	142,888.05	1.3642	1,443.91	194,927.87
26	5.2.1 งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	1.500	534.00	801.00	1.3642	728.48	1,092.72
27	5.2.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.500	2,077.60	3,116.40	1.3642	2,834.26	4,251.39
28	5.2.3 งานวางบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม. 5.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	บ่อ	15.000	8,750.00	131,250.00	1.3642	11,936.75	179,051.25
29	5.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	194.000	376.31	73,004.14	1.3642	513.36	99,592.24

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	5.4 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม.ต่อความสูงเฉลี่ย 0.20 ม. พร้อมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	EACH	15.000	10,089.44	151,341.60	1.3642	13,764.01	206,460.21
31	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	353.600	49.27	17,421.87	1.3642	67.21	23,766.91
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,182,207.48</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ปริมาณงานรวมระยะทางไม่น้อยกว่า 150.00 เมตร หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช  
( สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน  
( ภาวุฒิ จำปาเงิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ  
( พรเทพ ทับโชติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

27 พฤศจิกายน 2566